
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 115/2019 

 

Dispõe sobre a substituição de 

membro da Comissão para 

reestruturação do Programa do 

Centro de Especialidades 

Odontológicas – CEO. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Substituir a Sr.ª Ivone Liberatti membro titular do município de 

Rolândia pela Sr.ª Luciane Paula Souza Belanson.  

 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na sua publicação. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina – PR, 27 de novembro de 2019. 

 

 

ROBERTO DIAS SIENA 

PRESIDENTE CISMEPAR 

 


